1.

2.

3.

    Основание: представление проректора по учебной работе Гужина И.Н.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Самарская государственная сельскохозяйственная академия»

Согласовано:

ФГБОУ ВО Самарская ГСХА

ПРИКАЗ

Кинель

    - Косаковская Н.Н. - и.о. директора ИУТАР;

    - Мамай И.Н. — начальник управления по воспитательной и социальной работе;

    - Сычев А.С. - председатель профсоюзного комитета студентов и аспирантов;

    - Казакова А.Ю. - председатель совета старост академии.

Назначить председателем стипендиальной комиссии академии Гужина И.Н. -

проректора по учебной работе, секретарем комиссии Сычева А.С. - председателя

профсоюзного комитета студентов и аспирантов.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по учебной

работе Гужина И.Н.

    - Васин А.В. - проректор по научной работе;

    - Зудилин С.Н. - декан агрономического факультета;

    - Зайцев В.В. - декан факультета биотехнологии и ветеринарной медицины;

    - Машков С.В. - декан инженерного факультета;

    - Дулов М.И. - декан технологического факультета;

    - Мамай О.В. - декан экономического факультета;

А.В. Гражданкин

(должность) (личная подпись)

А.М. Петров

Начальник юридического отдела

Ю.В. Казаков

Ректор

Главный бухгалтер

Начальник административно-

кадрового управления

    - Гужин И.Н. - проректор по учебной работе;

    - Брумин А.З. - проректор по развитию;

к 19432

О.В. Апексимова

(расшифровка подписи)

Создать на 2018-2019 учебный год стипендиальную комиссию академии в

следующем составе:

№ 238-ОД01.10.2018

(  к   о   п   и   я  )

стр. 1 / 1